
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-21/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 27-i üléséről. 
 

Napirend: A KMOP-2010-3.1.1/B Belterületi csapadékvíz-elvezetés és gyűjtés című 

pályázati kiíráson történő részvételi lehetőség 

 

148/2010. (V. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a KMOP-2010-3.1.1/B. Belterületi csapadékvíz-elvezetés és gyűjtés című pályázati 

kiíráson történő részvételi lehetőségről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kifejezi szándékát, hogy 

pályázatot kíván benyújtani a KMOP-2010-3.1.1/B. Belterületi csapadékvíz-elvezetés 

és gyűjtés című pályázatra. Az önerő összegét az ismert költségvetés függvényében 

tudja meghatározni a Képviselő-testület. 

 

2. A Képviselő-testület a Pa-Ku Consulting Bt.-t bízza meg a pályázat elkészítésével 

bruttó 325.000,-Ft díjazásért, melynek fedezetét a Városi Tevékenység működési 

céltartalék 592122 sorának Önkormányzati ingatlan állagmegóvása fedezetéből 

biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület a Pa-Ku Consulting Bt-t bízza meg a szükséges 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére bruttó 1.750.000,-Ft díjazásért, melynek 

fedezetét a Városi Tevékenység működési céltartalék 592122 sorának önkormányzati 

ingatlan állagmegóvása fedezetéből biztosítja. Nyertes pályázat esetén a 

megvalósíthatósági tanulmány költsége elszámolható. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat benyújtásához szükséges előkészületi munkálatok elvégzésével, a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére és a 

határozatnak megfelelő szerződések aláírására. 

 

Határidő: 2010. június 15. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit Polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

  

 

 

 



2 

 

 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Pa-Ku Consulting Bt. 

 Plantor Kft. Cifka József ügyvezető 5000 Szolnok, Kassai út 124. 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

        

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.  


